
ID: 3339 ZYRE ME QERA PRANE RRUGES
MYSLYM SHYRI! 

Zyra eshte e organizuar ne 3 dhoma+ kuzhine me vete, nje
tualet dhe ballkon. Ndodhet ne katin e dyte te nje pallati 5
katesh. Vendndodhja eshte nje nga zonat me te preferuara
per banim dhe per biznes , pasi gjen te gjitha facilitetet e
mundshme ne zone, dhe duke marre parasysh afersine me
qenderen e tiranes dhe bllokun. Na kontaktoni për të mësuar
më shumë dhe për të planifikuar një vizitë personale ne
prone.

EUR 700 /muaj


